
                                                      Kauno rajono savivaldybės tarybos 
                                                      2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-
                                                      4 priedas

                                                                                        SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ SKIRSTINYS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJAMS, TŪKST. EUR

Asignavimų valdytojas, funkcijos kodas Asignavimai Iš jų darbo užmokestis

Administracija 5362.6 1795.9
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų  teikimas valstybės registrui, 

01.03.03.02.
1.8 1.8

Duomenų teikimas valstybės pagalbos registrui, 01.03.03.02. 0.9 0.9
Civilinės būklės aktų registravimas, 01.06.01.02. 56.8 56.0
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė, 01.06.01.02. 9.0 8.9
Archyvinių dokumentų tvarkymas, 01.03.03.02. 44.8 38.5
Gyvenamosios vietos deklaravimas, 01.06.01.09. 10.6 10.4
Jaunimo teisių apsauga, 01.06.01.02. 18.8 18.5
Karo prievolės ir mobilizacijos administravimas, 02.01.01.04. 30.2 26.6
Civilinės saugos reikalų ir paslaugų administravimas, 02.02.01.01. 55.4 51.2
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas, 04.01.02.01. 322.3 266.7
Pirminė teisinė pagalba, 01.06.01.02. 4.6 4.5
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius, 01.06.01.02. 27.0 26.6
Kitos sveikatos priežiūros funkcijos, 07.06.01.02. 2.3

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, 10.03.01.01. 499.2

Administravimo išlaidos, 10.03.01.01. 14.9 14.5

Kitos socialinės paramos išmokos, 10.03.01.40. 21.5
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms, 10.06.01.01.
23.2

Administravimo išlaidos, 10.06.01.01. 0.9

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, 10.07.01.01. 2.0

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti, 04.02.01.04. 239.0 221.8
Melioracijai ir dirvoms kalkinti, 04.02.01.01. 236.0
Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.02.01.02. 119.7 97.2
Išlaidoms už įsigytus mokinio reikmenis, 10.04.01.40. 181.3
Administravimo išlaidos, 10.04.01.40. 7.2 7.0
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia, 10.01.02.02. 653.9
Administravimo išlaidos, 10.01.02.02. 19.6 18.8
Priešgaisrinių tarnybų organizavimas, 03.02.01.01. 970.1 871.7
Išlaidoms už įsigytus produktus, 10.04.01.40. 1720.7
Administravimo išlaidos, 10.04.01.40. 68.9 54.3

Socialinių paslaugų centras 1190.8 1143.0
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms, 10.04.01.01. 837.8 802.1
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia, 10.01.02.02. 348.9 339.4
Administravimo išlaidos, 10.01.02.02. 4.1 1.5

Čekiškės senelių namai 36.3 23.4
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia, 10.01.02.02. 35.2 23.4
Administravimo išlaidos, 10.01.02.02. 1.1

Visuomenės sveikatos biuras 1251.8 997.4
Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną 

savivaldybėse, 07.04.01.02.
1075.0 856.8

Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei ankstyvojo 

savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemą, 

07.04.01.02.
176.8 140.6

Iš viso 7841.5 3959.7

____________________________________________          


	14441529376022986.xlsx

